
          第７７回足立区スポーツウエルネス吹矢大会  

優勝

準優勝

３位

所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダーツ東和 寺内　朋子 テラウチ　トモコ 女 6 ２級 1 126 31 31 33 31

ダーツ東和 柴田　利枝 シバタ　トシエ 女 6 ２級 2 122 33 31 35 23

ダーツ中川 木村　伸枝 キムラ　ノブエ 女 6 無級 3 120 29 29 31 31

清川クラブ 田中　紀子 タナカ　ノリコ 女 8 初段 4 116 25 27 35 29

吹矢中央同好会 熊谷　とし子 クマガイ　トシコ 女 8 無級 5 116 25 29 33 29

ダーツ東和 須賀　友子 スガ　トモコ 女 8 初段 6 114 27 29 27 31

ダーツ足立鹿浜 石井　和江 イシイ　カズエ 女 8 初段 7 108 25 29 29 25

清川クラブ 新井　久子 アライ　ヒサコ 女 7 １級 8 106 18 24 33 31

清川クラブ 中村　純子 ナカムラ　ジュンコ 女 7 １級 9 106 29 25 29 23

ダーツ綾瀬 加藤　紀代子 カトウ　キヨコ 女 7 １級 10 104 27 25 27 25

優勝

準優勝

３位

所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダーツNACK 岩崎　誠一 イワサキ　セイイチ 男 6 無級 1 130 35 31 33 31

ダ－ツ花畑 伊藤　英城 イトウ　ヒデキ 男 6 無級 2 123 31 26 33 33

ダーツ中川 植山　正隆 ウエヤマ　マサタカ 男 6 無級 3 114 29 31 23 31

ダーツ１０１０ 真野　和重 マノ　カズシゲ 男 8 初段 4 112 27 31 23 31

清川クラブ 生川　英治 ナルカワ　エイジ 男 7 １級 5 112 27 27 29 29

ダーツ中川 吉田　茂弘 ヨシダ　シゲヒロ 男 6 無級 6 112 29 29 27 27

吹矢中央同好会 塚田　茂 ツカダ　シゲル 男 8 無級 7 110 25 27 25 33

加平住区センター 伊藤　利夫 イトウ　トシオ 男 8 無級 8 110 29 23 29 29

加平住区センター 栄　利夫 サカエ　トシオ 男 8 無級 9 110 21 33 31 25

ダーツ東和 本田　貴士 ホンダ　タカシ 男 6 無級 10 108 31 31 24 22
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ダーツ東和 寺内　朋子

ダーツ東和 柴田　利枝

木村　伸枝ダーツ中川

成　　績　　表

成　　績　　表

８ｍ以下男子の部

ダーツNACK 岩崎　誠一

８ｍ以下女子の部

順位表　女子８ｍ以下

ダーツ花畑 伊藤　英城

ダーツ中川 植山　正隆

順位表　男子８ｍ以下



優勝

準優勝

３位

所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダーツ足立鹿浜 浅香　弘子 アサカ　ヒロコ 女 10 四段 1 128 35 33 27 33

ダーツ中川 杉山　久美子 スギヤマ　クミコ 女 9 二段 2 120 33 27 31 29

ダーツ東和 猿橋　フサ子 サルハシ　フサコ 女 10 六段 3 120 31 33 27 29

ダーツ足立鹿浜 木島　千枝子 キジマ　チエコ 女 10 三段 4 118 27 31 29 31

ダーツNACK 橋　弘子 ハシ　ヒロコ 女 10 五段 5 118 31 29 27 31

ダーツNACK 関　敬子 セキ　ケイコ 女 10 四段 6 118 33 23 35 27

清川クラブ 山田　紀子 ヤマダ　ノリコ 女 9 二段 7 118 33 27 31 27

千住緑 中原　ヨシ ナカハラ　ヨシ　 女 10 五段 8 116 29 31 27 29

千住緑 小泉　和子 コイズミ　カズコ 女 10 三段 9 114 29 27 27 31

清川クラブ 永瀬　良子 ナガセ　ヨシコ 女 10 三段 10 114 29 25 31 29

優勝

準優勝

３位

所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダーツ北足立 杉田　政男 スギタ　マサオ 男 10 六段 1 140 35 35 35 35

ダーツNACK 村越　寛 ムラコシ　ヒロシ 男 10 五段 2 126 33 31 27 35

ダーツ足立鹿浜 佐川　明 サガワ　アキラ 男 10 五段 3 126 31 31 33 31

ダ－ツ花畑 倉田　明久 クラタ　アキヒサ 男 10 四段 4 122 31 27 31 33

ダーツ１０１０ 増田　安夫 マスダ　ヤスオ 男 9 二段 5 122 27 33 33 29

ダーツ西新井太師 吉岡　久夫 ヨシオカ　ヒサオ 男 10 五段 6 120 25 35 27 33

ダーツ北足立 山田　道夫 ヤマダ　ミチオ 男 10 五段 7 120 31 31 25 33

千住緑 栁瀬　正治 ヤナセ　マサジ 男 10 五段 8 120 33 27 31 29

ダーツ１０１０ 富川　久仁夫 トミカワ　クニオ 男 10 六段 9 120 29 29 35 27

ダーツ１０１０ 寺田　敏 テラダ　サトシ 男 10 六段 10 118 31 27 27 33

順位表　女子９ｍ以上以上

成　　績　　表

９ｍ以上女子の部

ダーツ足立鹿浜 浅香　弘子

ダーツ中川 杉山　久実子

ダーツ東和 猿橋　フサ子

成　　績　　表

９ｍ以上男子の部

ダーツ北足立 杉田　政男

ダーツNACK 村越　寛

ダーツ足立鹿浜 佐川　明

順位表　男子９ｍ以上



優勝

準優勝

３位

所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダーツ西新井太師 梅沢　千恵子 ウメザワ　チエコ 女 G8 五段 1 122 31 31 33 27

ダ－ツ花畑 浅野　好子 アサノ　ヨシコ 女 G8 二段 2 120 29 35 29 27

ダーツ西新井太師 佐藤　潤子 サトウ　ジュンコ 女 G8 五段 3 118 35 29 27 27

ダーツNACK 横溝　礼子 ヨコミゾ　レイコ 女 G8 G8 4 114 25 31 27 31

ダーツ東和 小嶋　田鶴子 コジマ　タヅコ 女 G8 四段 5 114 29 31 27 27

ダーツ綾瀬 郷田　とし子 ゴウダ　トシコ 女 G8 三段 6 112 31 29 25 27

清川クラブ 伊藤　恵子 イトウ　ケイコ 女 G8 二段 7 110 29 23 31 27

ダーツ中川 浅川　二三枝 アサカワ　フミエ 女 G8 二段 8 110 27 33 23 27

ダーツ１０１０ 木村　せつこ キムラ　セツコ 女 G8 G8 9 96 31 21 21 23

ダーツNACK 増田　正子 マスダ　マサコ 女 G8 G8 10 93 27 21 22 23

優勝

準優勝 ダーツNACK

３位

所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダ－ツ花畑 本間　和夫 ホンマ　カズオ 男 G8 三段 1 132 35 29 33 35

ダーツNACK 関　洋三 セキ　ヨウゾウ 男 G8 G8 2 122 33 31 29 29

清川クラブ 茶谷　正義 チャタニ　マサヨシ 男 G8 3 122 33 35 25 29

清川クラブ 押野　健 オシノ　ケン 男 G8 五段 4 119 29 33 24 33

ダーツNACK 阿部　淳一 アベ　ジュンイチ 男 G8 G8 5 116 29 33 27 27

ダーツ北足立 梶谷　友孝 カジタニ　トモタカ 男 G8 五段 6 114 25 27 29 33

ダーツNACK 横溝　隆 ヨコミゾ　タカシ 男 G8 G8 7 114 27 29 29 29

ダーツ北足立 吉村　正男 ヨシムラ　マサオ 男 G8 三段 8 114 31 25 31 27

ダーツ北足立 鈴木　務 スズキ　ツトム 男 G8 三段 9 112 29 23 33 27

ダーツ１０１０ 横田　博文 ヨコタ　ヒロブミ 男 G8 G8 10 110 31 23 31 25

順位表　男子G8

ダーツ花畑 浅野　好子

ダーツ西新井大師 佐藤　潤子

G8男子の部

本間　和夫ダーツ花畑

関　洋三

清川クラブ 茶谷　正義

成　　績　　表

G8女子の部

ダーツ西新井大師 梅沢　千恵子

順位表　女子G8



所　　属 氏　名 フリガナ 性別 距離 段級 順位 合計 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

ダーツ北足立 杉田　政男 スギタ　マサオ 男 10 六段 1 140 35 35 35 35

ダ－ツ花畑 本間　和夫 ホンマ　カズオ 男 G8 三段 2 132 35 29 33 35

ダーツNACK 岩崎　誠一 イワサキ　セイイチ 男 6 無級 3 130 35 31 33 31

ダーツ足立鹿浜 浅香　弘子 アサカ　ヒロコ 女 10 四段 4 128 35 33 27 33

ダーツNACK 村越　寛 ムラコシ　ヒロシ 男 10 五段 5 126 33 31 27 35

ダーツ東和 寺内　朋子 テラウチ　トモコ 女 6 ２級 6 126 31 31 33 31

ダーツ足立鹿浜 佐川　明 サガワ　アキラ 男 10 五段 7 126 31 31 33 31

ダ－ツ花畑 伊藤　英城 イトウ　ヒデキ 男 6 無級 8 123 31 26 33 33

ダ－ツ花畑 倉田　明久 クラタ　アキヒサ 男 10 四段 9 122 31 27 31 33

ダーツ１０１０ 増田　安夫 マスダ　ヤスオ 男 9 二段 10 122 27 33 33 29

ダーツNACK 関　洋三 セキ　ヨウゾウ 男 G8 G8 11 122 33 31 29 29

清川クラブ 茶谷　正義 チャタニ　マサヨシ 男 G8 12 122 33 35 25 29

ダーツ西新井太師 梅沢　千恵子 ウメザワ　チエコ 女 G8 五段 13 122 31 31 33 27

ダーツ東和 柴田　利枝 シバタ　トシエ 女 6 ２級 14 122 33 31 35 23

ダーツ西新井太師 吉岡　久夫 ヨシオカ　ヒサオ 男 10 五段 15 120 25 35 27 33

ダーツ北足立 山田　道夫 ヤマダ　ミチオ 男 10 五段 16 120 31 31 25 33

ダーツ中川 木村　伸枝 キムラ　ノブエ 女 6 無級 17 120 29 29 31 31

千住緑 栁瀬　正治 ヤナセ　マサジ 男 10 五段 18 120 33 27 31 29

ダーツ中川 杉山　久美子 スギヤマ　クミコ 女 9 二段 19 120 33 27 31 29

ダーツ東和 猿橋　フサ子 サルハシ　フサコ 女 10 六段 20 120 31 33 27 29

ダーツ１０１０ 富川　久仁夫 トミカワ　クニオ 男 10 六段 21 120 29 29 35 27

ダ－ツ花畑 浅野　好子 アサノ　ヨシコ 女 G8 二段 22 120 29 35 29 27

清川クラブ 押野　健 オシノ　ケン 男 G8 五段 23 119 29 33 24 33

ダーツ１０１０ 寺田　敏 テラダ　サトシ 男 10 六段 24 118 31 27 27 33

ダーツ足立鹿浜 木島　千枝子 キジマ　チエコ 女 10 三段 25 118 27 31 29 31

総合優勝 女子

総合優勝 男子

第７７回足立区スポーツウエルネス吹矢大会 順位表　総合

所　属 氏　名

ダーツ足立鹿浜 浅香　弘子

氏　名

杉田　政男

所　属

ダーツ北足立


